
 
 

V Brně 15. 3. 2023 

 

Police Symphony Orchestra & Tomáš Klus 

chtějí získat milion pro hladovějící děti 
 

 
Police Symphony Orchestra, mladý nadšenecký orchestr z Police nad Metují, a Tomáš 
Klus, populární písničkář, textař a skladatel. Již poněkolikáté se potkají na jednom pódiu – 
tentokrát při benefičním projektu, jehož výtěžek bude věnován charitativní organizaci 
Mary’s Meals. Pokud se naplní celé hlediště, přinese akce více než milion korun, které 
budou věnovány na pomoc dětem v nejchudších regionech světa. Jídlo na celý školní rok 
pro jedno dítě stojí 550 Kč, takže vyprodaná hala by znamenala jídlo pro 2 160 dětí. 
 
 

 

Tomáš Klus o Police Symphony Orchestra napsal, 

že jej hluboce a trvale zasáhlo nadšení a hudební um 

tohoto hudebního tělesa. A každý, kdo měl příležitost 

navštívit jejich společný koncert, může potvrdit, že jde o 

pocity vzájemné a že se hudební nadšení živelně 

přelévá mezi diváky.  

 

Společný koncertní večer PSO s Tomášem Klusem se odehraje 8. května od 19:00 v brněnském Zoner 

Bobyhall a je jisté, že i tentokrát na diváky čeká mimořádná dávka hudební energie.  

Podstatný rozměr koncertu však tvoří jeho benefiční účel. Zakoupením vstupenky za 550 Kč, 1 100 Kč 

nebo 1 650 Kč zajistí návštěvníci stravování pro jedno, dvě nebo tři děti na celý školní rok 

prostřednictvím organizace Mary’s Meals. A protože veškeré náklady na uspořádání akce jsou plně 

hrazeny ze soukromých zdrojů, hudební zážitek diváků se stoprocentně promění v naději na lepší 

budoucnost pro děti, které jídlo podávané ve škole motivuje k pravidelné školní docházce.  

Koncert je pořádán u příležitosti 5. výročí vzniku české pobočky a návštěvy Magnuse MacFarlane-Barrowa, 

jenž Mary’s Meals před 20 lety založil a bude na akci osobně přítomen. 

Koncert se uskuteční 8. května 2023 od 19:00 v BOBYHALL, Sportovní 559, Brno-Královo Pole.  

 

O koncertu se můžete více dozvědět na webových stránkách Mary’s Meals.  

 
Plakát koncertu je k dispozici pro stažení ve formátu JPG a v PDF.  
 
 
Kontakt: 
Ing. Marek Telička 
tiskový mluvčí Mary‘s Meals ČR 
marek.telicka@marysmeals.org 
+420 602 141 046 

https://www.marysmeals.cz/
https://www.marysmeals.cz/
https://www.marysmeals.cz/kdo-jsme/nasi-lide/zakladatel-a-vykonny-reditel
https://www.marysmeals.cz/magnus-2023/brno-beneficni-koncert-pso-tomas-klus?utm_source=koncert_foto&utm_medium=Newsletter_02_23&utm_campaign=Magnus_23
https://www.marysmeals.cz/assets/global/magnus-2023-plakat-koncert-pso-klus.jpg
https://www.marysmeals.cz/assets/global/magnus-2023-plakat-koncert-pso-klus.pdf
mailto:marek.telicka@marysmeals.org

